Protokół Nr VI.2024
z obrad VI sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie 
w dniu 19 września 2024 roku
1. Otwarcie obrad sesji
Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował, że obrady sesji Rady Miejskiej w Halinowie są rejestrowane i transmitowane za pomocą urządzeń nagrywających obraz i dźwięk. Osoby uczestniczące w sesji wyrażają zgodę na przetwarzanie 
i upublicznianie swoich danych osobowych, zgodnie z zapisami unijnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO). 
Na wstępie Przewodniczący Rady Miejskiej przywitał nowo wybranych sołtysów w poszczególnych sołectwach gminy Halinów:
· Krzewina – zebranie wiejskie, na którym przeprowadzono wybory sołtysa odbyły się 12.09.2024 r. o godz. 17:30. Na sołtysa została wybrana Pani Justyna Krysiuk. 
· Michałów - zebranie wiejskie, na którym przeprowadzono wybory sołtysa odbyły się 16.09.2024 r. o godz. 17:30. Na sołtysa została wybrana Pani Emilia Lenarczyk. 
· Zagórze - zebranie wiejskie, na którym przeprowadzono wybory sołtysa odbyły się 16.09.2024r. o godz. 19:30. Na sołtysa została wybrana Pani Dorota Gierej.
· Żwirówka - zebranie wiejskie, na którym przeprowadzono wybory sołtysa odbyły się 18.09.2024 r. o godz. 17:30. Na sołtysa została wybrana Pani Monika Łuczyk.
 Następnie mówca sprawdził obecność wszystkich sołtysów sołectw z terenu gminy Halinów.
W kolejnej części punktu pierwszego, Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie poinformował 
o wniosku Burmistrza Halinowa Adama Ciszkowskiego [footnoteRef:1] z dnia 12 września 2024 roku, na podstawie, którego została zwołana sesja nadzwyczajna. Następnie o godzinie 1536 otworzył obrady VI sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie.  [1:  Załącznik nr 1 do protokołu z obrad VI sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 19 września 2024 roku.] 

Zawiadomienia o sesji wraz z porządkiem obrad [footnoteRef:2] i materiałami zostały radnym przekazane elektronicznie za pośrednictwem skrzynki e-mailowej oraz systemu eSesja. [2:  Załącznik nr 2 do protokołu z obrad VI sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 19 września 2024 roku.] 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie
Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poprosił radnych Rady Miejskiej w Halinowie o potwierdzenie obecności[footnoteRef:3] w systemie eSesja. Następnie stwierdził quorum Rady w liczbie 11 osób. Nieobecni radni: Pan Jan Papis, Pani Justyna Mirosz, Pan Dawid Wojda, Pani Anna Ludwiniak. [3:  Załącznik nr 3 do protokołu z obrad VI sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 19 września 2024 roku.] 

3. Przyjęcie porządku obrad
Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek zwrócił się z prośbą o:
· wykreślenie z porządku obrad sesji projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przystąpienia Gminy Halinów do Związku Gmin Wiejskich RP - Druk Nr 54; 
· dodanie do porządku obrad projektu stanowiska Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych, dla ostatecznych Beneficjentów w ramach zadania pn. „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Halinów” – Druk Nr 56 jako punkt 13
Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad
Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za – 11,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0.
Porządek obrad został przyjęty. 
Nieobecni podczas głosowania: Pan Jan Papis, Pani Justyna Mirosz, Pan Dawid Wojda, Pani Anna Ludwiniak.
Porządek obrad VI sesji nadzwyczajnej w dniu 19 września 2024 roku:
1. Otwarcie obrad sesji.
2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2024-2035 – Druk Nr 46
5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2024 rok – Druk Nr 47
6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie do Zakładu Komunalnego w Halinowie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością wkładu niepieniężnego - Druk Nr 48 
7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniająca Uchwałę Nr V.43.2024 Rady Miejskiej 
w Halinowie w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Mińskiego na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 4318W gr. Powiatu – Okuniew – Halinów – Brzeziny od km 0+000 do km 0+420" – Druk Nr 49
8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych – Druk Nr 50
9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Halinów – Druk Nr 51
10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniająca uchwałę NR X.75.2011 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 27 maja 2011 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 
3 lata – Druk Nr 52
11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Świętego Stanisława Kostki w Okuniewie z przeznaczeniem na dofinansowanie prac konserwatorsko-restauratorskich i budowlanych we wnętrzu zabytkowego kościoła w Okuniewie – Druk Nr 53
12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przystąpienia Gminy Halinów do Związku Gmin Wiejskich RP - Druk Nr 54 
(Punkt zdjęty z porządku obrad)
13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmian w Statucie Gminnego Centrum Kultury -  Druk Nr 55
14. Projekt stanowiska Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych, dla ostatecznych Beneficjentów w ramach zadania pn. „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Halinów” – Druk Nr 56
15. Zamknięcie sesji.

Przed przystąpieniem do kolejnego punktu Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie 
Pan Marcin Pietrusiński złożył wniosek formalny w sprawie pomocy Gminy Halinów dla samorządów JST dotkniętych powodzią, prosząc radnych o wsparcie tego wniosku.
W związku z sytuacją powodziową na południu Polski wiele, gdzie większość gmin zostało poszkodowanych. Mówca poprosił Skarbnik Halinowa oraz Burmistrza Halinowa o przygotowanie 
i wygospodarowanie z budżetu gm. Halinów środków, aby móc przekazać dla najbardziej potrzebującej pomocy gminie. Taką informację poprosił o przygotowanie na najbliższa Komisje Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska.
Głosowanie wniosku formalnego w sprawie pomocy Gminy Halinów dla samorządów JST dotkniętych powodzią.
Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za – 11,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0.
Wniosek formalny został przyjęty. 
Nieobecni podczas głosowania: Pan Jan Papis, Pani Justyna Mirosz, Pan Dawid Wojda, Pani Anna Ludwiniak.

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2024-2035 – Druk Nr 46
5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2024 rok – Druk Nr 47
Projekty uchwał od punktu 4 do punktu 5 omówiła Skarbnik Halinowa Pani Agnieszka Ciszkowska.
Wiceprzewodniczący Komisji, Rozwoju i Ochrony Środowiska Pan Konrad Kawęcki poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska.
Radny Pan Marcin Sukiennik zadał pytanie odnośnie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Cisie, czy to będzie lekki czy ciężki sprzęt.
[bookmark: _GoBack]Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że w tym roku będzie zakupiony ciężki używany samochód dla OSP Cisie. 
Nie było więcej głosów w dyskusji.
Głosowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2024-2035 – Druk Nr 46
Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za – 11,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0,
Uchwała została podjęta. 
Nieobecni podczas głosowania: Pan Jan Papis, Pani Justyna Mirosz, Pan Dawid Wojda, Pani Anna Ludwiniak.
Głosowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie wraz z autopoprawką w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2024 rok – Druk Nr 47
Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za – 11,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0.
Uchwała została podjęta. 
Nieobecni podczas głosowania: Pan Jan Papis, Pani Justyna Mirosz, Pan Dawid Wojda, Pani Anna Ludwiniak.
6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie do Zakładu Komunalnego w Halinowie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością wkładu niepieniężnego - Druk Nr 48 

 Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz.
Wiceprzewodniczący Komisji, Rozwoju i Ochrony Środowiska Pan Konrad Kawęcki poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska.
Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały.
 Głosowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie do Zakładu Komunalnego w Halinowie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością wkładu niepieniężnego - Druk Nr 48 
Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za – 11,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0,
Uchwała została podjęta. 
Nieobecni podczas głosowania: Pan Jan Papis, Pani Justyna Mirosz, Pan Dawid Wojda, Pani Anna Ludwiniak.

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniająca Uchwałę Nr V.43.2024 Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Mińskiego na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 4318W gr. Powiatu – Okuniew – Halinów – Brzeziny od km 0+000 do km 0+420" – Druk Nr 49
Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz.
Wiceprzewodniczący Komisji, Rozwoju i Ochrony Środowiska Pan Konrad Kawęcki poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska.
Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały.
Głosowanie projektu uchwały zmieniająca Uchwałę Nr V.43.2024 Rady Miejskiej w Halinowie 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Mińskiego na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 4318W gr. Powiatu – Okuniew – Halinów – Brzeziny od km 0+000 do km 0+420" – Druk Nr 49
Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych. 

W wyniku głosowania: 
za – 11,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0,
Uchwała została podjęta. 
Nieobecni podczas głosowania: Pan Jan Papis, Pani Justyna Mirosz, Pan Dawid Wojda, Pani Anna Ludwiniak.

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych – Druk Nr 50

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz.
Wiceprzewodniczący Komisji, Rozwoju i Ochrony Środowiska Pan Konrad Kawęcki poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska.
Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały.
Głosowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych – Druk Nr 50
Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za – 11,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0,
Uchwała została podjęta. 
Nieobecni podczas głosowania: Pan Jan Papis, Pani Justyna Mirosz, Pan Dawid Wojda, Pani Anna Ludwiniak.

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Halinów – Druk Nr 51

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz.
Wiceprzewodniczący Komisji, Rozwoju i Ochrony Środowiska Pan Konrad Kawęcki poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska.
Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały.
Głosowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Halinów – Druk Nr 51
Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za – 11,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0,
Uchwała została podjęta. 
Nieobecni podczas głosowania: Pan Jan Papis, Pani Justyna Mirosz, Pan Dawid Wojda, Pani Anna Ludwiniak.


10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniająca uchwałę NR X.75.2011 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 27 maja 2011 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata – Druk Nr 52
Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz.
Wiceprzewodniczący Komisji, Rozwoju i Ochrony Środowiska Pan Konrad Kawęcki poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska.
Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały.
Głosowanie projektu uchwały zmieniająca uchwałę NR X.75.2011 Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia 27 maja 2011 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata – Druk Nr 52
Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za – 11,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0,
Uchwała została podjęta. 
Nieobecni podczas głosowania: Pan Jan Papis, Pani Justyna Mirosz, Pan Dawid Wojda, Pani Anna Ludwiniak.

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Świętego Stanisława Kostki w Okuniewie z przeznaczeniem na dofinansowanie prac konserwatorsko-restauratorskich i budowlanych we wnętrzu zabytkowego kościoła w Okuniewie – Druk Nr 53

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz.
Wiceprzewodniczący Komisji, Rozwoju i Ochrony Środowiska Pan Konrad Kawęcki poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska.
Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały.
Głosowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Świętego Stanisława Kostki w Okuniewie z przeznaczeniem na dofinansowanie prac konserwatorsko-restauratorskich i budowlanych we wnętrzu zabytkowego kościoła w Okuniewie – Druk Nr 53
Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za – 11,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0,
Uchwała została podjęta. 
Nieobecni podczas głosowania: Pan Jan Papis, Pani Justyna Mirosz, Pan Dawid Wojda, Pani Anna Ludwiniak.

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przystąpienia Gminy Halinów do Związku Gmin Wiejskich RP - Druk Nr 54

(Punkt zdjęty z porządku obrad)

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmian w Statucie Gminnego Centrum Kultury -  Druk Nr 55

Projekt uchwały omówił Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek.
Wiceprzewodniczący Komisji, Rozwoju i Ochrony Środowiska Pan Konrad Kawęcki poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska.
Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały.
Głosowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmian w Statucie Gminnego Centrum Kultury -  Druk Nr 55 wraz z autopoprawką.
Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za – 11,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0,
Uchwała została podjęta. 
Nieobecni podczas głosowania: Pan Jan Papis, Pani Justyna Mirosz, Pan Dawid Wojda, Pani Anna Ludwiniak.

14. Projekt stanowiska Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych, dla ostatecznych Beneficjentów w ramach zadania pn. „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Halinów” – Druk Nr 56

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz.
Wiceprzewodniczący Komisji, Rozwoju i Ochrony Środowiska Pan Konrad Kawęcki poinformował, że projekt uchwały został omówiony i pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska.
Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały.
Głosowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych, dla ostatecznych Beneficjentów w ramach zadania pn. „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Halinów” – Druk Nr 56
Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za – 11,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0,
Uchwała została podjęta. 
Nieobecni podczas głosowania: Pan Jan Papis, Pani Justyna Mirosz, Pan Dawid Wojda, Pani Anna Ludwiniak.

15. Zamknięcie sesji
Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński w dniu 19 września 2024 r. o godz. 1620 zamknął obrady VI sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie.

                    Przewodniczący
Rady Miejskiej w Halinowie
   /-/  Marcin Pietrusiński





Protokół sporządziła:
  Ilona Borucka









Wykaz załączników[endnoteRef:1] do protokołu z obrad VI sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 
19 września 2024 roku: [1: 1 Załączniki dostępne w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie.] 

1. Załącznik nr 1 – wniosek Burmistrza Halinowa Adama Ciszkowskiego z dnia 12 września 2024 roku o zwołanie sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 19 września 2024 roku.
2. Załącznik nr 2 – zawiadomienie o VI sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 19 września 2024 roku.
3. Załącznik nr 3 – lista obecności z obrad VI sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 19 września 2024 roku.

Projekty uchwał dostępne w BIP Halinów w zakładce „Projekty uchwał”.
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